Załącznik Nr 6 do Uchwały Nr XX/112/04 Rady Gminy Poświętne z dnia 1 grudnia 2004 roku
	Liczba osi i dc
	>puszczalna masa jpołu pojazdów: »jazd silnikowy onach)
	Stawka podatku (w złotych)

	całkowita zes Naczepa+pc (wt
	
	Oś jezdna (osie jezdne) z zawieszeniem pneumatycznym lub zawieszeniem uznanym za równoważne
	Inne systemy zawieszenia osi jezdnych

	Nie mniej niż
	Mniej niż
	
	

	Jedna oś

	12
	18
	950,00
	1050,00

	18
	25
	1050,00
	1150,00

	25
	
	1150,00
	1250,00

	Dwie osie

	12
	28
	1150,00
	1250,00

	28
	33
	1250,00
	1350,00

	33
	38
	1350,00
	1450,00

	38
	
	1750,00
	1820,00

	Trzy osie

	12
	38
	1350,00
	1450,00

	38
	
	1750,00
	1820,00


